檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：府教設字第1060203275號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1060203275_Attach000.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學辦理環境教育人員展延認證研習-

「生物多樣性教師與環教志工增能研習-蝙蝠生物多樣性」

，歡迎報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年10月25日環中字第106200005

0號函辦理。

二、該校擬於11月25-26日於南投縣北梅國中辦理環境教育展

延研習-「生物多樣性教師與環教志工增能研習-蝙蝠生物

多樣性」，該活動將提供接駁專車前往。

三、自即日起接受報名至額滿為止，本課程30人額滿。報名方

式：一律採取線上報名，請至國立彰化師範大學環境教育

中心網站http://webadmin.ncue.edu.tw/er10/ →活動報

名→選擇活動班別。線上報名後請活動前10日繳交研習費

用，得視為完成報名。

四、全程參與活動者，將核予研習證明，並登錄環境教育終生

學習時數或環境教育人員展延時數7小時。

五、活動簡章如附件說明。

7

1060003485

■■■■■■■■■■■■■106/10/30

■■■■■■■

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-10-30
10:26:40